
 

AZ.26.1167.2023   Warszawa 06.09.2023 r. 

     

Dot. Zapytania ofertowego nr 26/23 na „Sukcesywna dostawa materiałów ochronnych – rękawic diagnostycznych 
i chirurgicznych” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 
odpowiedziami:  
 
Pytanie 1: 

Dotyczy Formularz cenowy poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice jednorazowego użytku, bezpudrowe, niesterylne, o dł. min 240mm. Materiał  

o powierzchni teksturowanej (min. na końcówkach palców) oraz bardzo dobrej elastyczności i rozciągliwości. AQL ≤ 1,0, 

grubości na palcu min. 0.07mm, na dłoni min. 0,05mm. Siła zerwania przed starzeniem min 6 N.  Zgodnie z normą EN 

455-1,2,3,4 oraz EN ISO 21420 i EN 374-1:2016/Typ B. Wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej 

kategorii III. Przebadane na przenikanie wirusów zgodne z normą ASTM F1671 oraz EN374-5. Przebadane na 

przenikanie krwi syntetycznej zgodnie z ASTM F1670 (badanie dołączone do oferty). Przebadane na:  40% 

wodorotlenek sodu – poziom 6, 30% nadtlenek wodoru na poziomie 2, oraz  37% roztwór formaldehydu na poziomie 3 - 

potwierdzone Certyfikatem jednostki niezależnej. Na opakowaniu fabrycznie umieszczone: nazwa, rodzaj, rozmiar, AQL, 

data produkcji, data ważności, nr serii, nr katalogowy, nr referencyjny, MDR, UDI, nazwa i adres producenta, kraj 

pochodzenia produktu. Przebadane wg ASTM D 6978-05 na przenikanie min. 33 leków 

cytotoksycznych/cytostatycznych, w tym min. 18 umieszczonych  w tabelce, która umieszczona jest fabrycznie na 

opakowaniu jednostkowym, celem łatwej i szybkiej identyfikacji przenikalności na dane leki cytostatyczne. W rozm.: S, 

M, L, XL; 1 op. a 100 sztuk 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza rękawice o sile zerwania 6N, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z opisem 
znajdującym się w Załączniku nr 2 do Zapytania - Formularzu Asortymentowo-Cenowym. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy Formularz cenowy poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści Rękawice diagnostyczne winylowe, bezpudrowe, z lepszym poziomem szczelności AQL 1.0, 
o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający przedstawił parametry minimalne, które muszą spełniać rękawice. Zamawiający dopuszcza każdy 

parametr lepszy niż wskazany w załączniku nr 2 do Zapytania. 

 

Pytanie 3: 
Dotyczy Formularz cenowy poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści Rękawice, z lepszym poziomem szczelności AQL 0,65, o pozostałych parametrach zgodnych 
z SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający przedstawił parametry minimalne, które muszą spełniać rękawice. Zamawiający dopuszcza każdy 

parametr lepszy niż wskazany w załączniku nr 2 do Zapytania. 

  
 
Pytanie 4: 
Część 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic teksturowanych na końcach palców. Pozostałe 

parametry zgodne z wymogami swz. 

Odpowiedź:  



Zamawiający wymaga rękawic zgodnie z opisem znajdującym się w Załączniku nr 2 do Zapytania - Formularzu 
Asortymentowo-Cenowym. 
 
Pytanie 5: 
Część 1, poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomie protein <100 µg/g. Pozostałe parametry 
zgodne z wymogami swz. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6: 
Część 1, poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  rękawic nitrylowych o sile zrywu w przed i po starzeniu min. 
6N, mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców, posiadających na opakowaniu informacje w jezyku 
polskim, językach obcych oraz za pomocą zharmonizowanych znaków graficznych, posiadające badania na przenikanie 
na min. 18 substancji chemicznych, w tym: 
- min 1 kwas na min. 1 poziomie 
- środki dezynfekcyjne na bazie alkoholu, w tym na bazie izopropanolu poziom 6 
- 37% formaldehyd - 3 poziomie 
- wodorotlenek sodu 40% - 6 poziom 
Posiadających badania na min. 15 różnych cytostatyków, w tym carmustine >10 min, pozostałe wymienione w OPZ 
przez Zamawiającego cytostatyki zgodnie z wymogiem. Rękawice będące wyrobem medycznym i środkiem ochrony 
indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2016/425). 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rękawice o sile zrywu w przed i po starzeniu min. 6N. Pozostałe parametry zgodnie z opisem 
znajdującym się w Załączniku nr 2 do Zapytania - Formularzu Asortymentowo-Cenowym. 
 
Pytanie 7:  
Część 1, poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  rękawic posiadających 3 letni okres gwarancji. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rękawice posiadające 3-letni okres gwarancji, przy zastrzeżeniu § 3 ust. 2 Projektowanych 
postanowień umownych. 
 
Pytanie 8:  
Część 1, poz. 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  rękawic lateksowych o powierzchni teksturowanej na 
końcach palców. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga rękawic zgodnie z opisem znajdującym się w Załączniku nr 2 do Zapytania - Formularzu 
Asortymentowo-Cenowym. 
 
Pytanie 9: 
Część 1, poz. 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  rękawic lateksowych o lepszym niższym poziomie AQL 1.0 
Odpowiedź: 

Zamawiający przedstawił parametry minimalne, które muszą spełniać rękawice. Zamawiający dopuszcza każdy 

parametr lepszy niż wskazany w załączniku nr 2 do Zapytania. 

 
Pytanie 10: 
Część 1, poz. 5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie  rękawic nitrylowych o lepszym niższym poziomie AQL 0.65 
Odpowiedź: 

Zamawiający przedstawił parametry minimalne, które muszą spełniać rękawice. Zamawiający dopuszcza każdy 

parametr lepszy niż wskazany w załączniku nr 2 do Zapytania. 

 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 11.09.2023 r. godz. 10.00 
 
         Zatwierdził: 
         Z-ca Dyrektora SZPZLO    
         Warszawa Praga Południe 
         ds. Lecznictwa 
         Jacek Blank 
         w dniu 06.09.2023 r. 


